SUPERBI 'TJ@ Track Day MOTOSCHOOL

< P> | Interlagos 29/30 Janeiro Yo

Track Day Motoschool

Sabado Interlagos 4,309 Km
3 SBK 29/01/2022 14:24
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(44) BRENO BARBOSA
1 14:43:31.305
2 7:35.147  +5:32.925  14:51:06.452
3 2:07.539 +5.317 14:53:13.991
4 2:02.679 +0.457  14:55:16.670
5 2:02.222 - 14:57:18.892
(333) LUIS PETROLI
1 14:43:32.550
2 7:31.588  +5:23.382  14:51:04.138
3 2:11.328 +3.122  14:53:15.466
4 2:09.844 +1.638  14:55:25.310
5 2:08.206 - 14:57:33.516
(49) WALTER BECKER
1 14:43:30.766
2 7:44.657 +5:26.339 14:51:15.423
3 2:18.940 +0.622  14:53:34.363
4 2:18.318 - 14:55:52.681
(13) FELIPE BITTENCOURT
1 14:43:31.168
Impresso: 29/01/2022 14:58:28 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
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